
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 мая 2021 г.     №  244-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.07.2020 № 445-па

«О сносе самовольной постройки, возведенной на земельном участке, 
примыкающем к земельному участку с кадастровым номером 29:26:010501:257»

В соответствии с пунктом 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации
(часть первая) от 30.11.1994 № 51-ФЗ, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 30.07.2020 № 445-па «О сносе самовольной постройки, возведенной
на  земельном  участке,  примыкающем  к  земельному  участку  с  кадастровым  номером
29:26:010501:257» следующие изменения:

а)в пункте 2 слова «три месяца» заменить словами «двенадцать месяцев»;
б)в подпункте «б» пункта 3 слова «в срок не позднее четырех месяцев со дня принятия

настоящего постановления» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


